
平成26年7JJ 24 日

ぬ益社回法人熊本県柔道整復師会

会長　　松村圭一郎

第５回臨床研究会のご案内

『ぬ夏の候、貴会ますます御せ勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のごあＥをほり、

厚く御礼申し上げます。

さて,弊会では下記のそり講習会をＲ催するまびとなりました.熊本城マラソンのランナー

に対するボランティアサポートの勉強会として,昨年12ﾁﾞj開催の第４回臨床研究会に続き、

今回もテーピング･ストレッチ等の実技を行います。

同じランナーヘのボランティアサポートするＥ療業種回士での交流も回れるものとを画い

たしました。

貴会におかれましては大変おにしいとは存じますが,貴会会員の皆様方へのおけびかけを

頂き、ご参加をｍれば大変ありがたく存じます。

ご検討の程ましくお願い申し上げまして,ご案内申し上げます。

記

日ゆ:平成26年8123日(土)午後6時30分より

場所:くまもと森都むプラザ(熊本駅前)6F会議ま

講師:(株)ファイテン治療室チーム長加Ｆ亨先圭(柔道整復師)

内容:「アスリートに施す手技等の実践」

講習料:3,000口

を講師の知Ｗ先生は,東京でスポーツトレーナーとして横綱白鵬やＫ-1アーネスト･ホースト

プロWJ宋選手,箱根駅伝ランナーなどの治療実績のある方でご本人も学圭時代縦距離き手と

して活躍されておられました。

実技が中むとなりますのでテーピングやストレッチがしやすいＥ装でおＳい致します。

ご参加の希９がございましたら8Jj 12 日(火)までにご連絡いただければ幸いです。

また、終丁後、講師の先生を交えての懇親会も予定しておりますので合わせてご参加の連絡をい

ただけると幸いです.ご不ｉなＡは下記担肖までお間い合わせください。

担卦ミ事(学術部長)干860-0833熊本市中央[Ｋ平成3-15-33

相馬　太志(ｿｳﾏﾌﾄｼ)

ｍ/Ｆａｘ096-285-8186(かえで整そ院)携帯090-8666-8994

以上

社団法人熊本県ミ学療さ士協会

会長　jﾋｍｍ二先生御侍史


